
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
24.04.2025                                                 м. Виноградів                                                №97 
 
Про затвердження  
проектної документації 
 

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про регулювання містобудівної документації», враховуючи експертний звіт  ТзОВ 
«Будівельний консалтинг та експертиза» від 08 квітня 2025 року №07/0049/25 щодо розгляду 
проектної документації на будівництво в частині міцності, надійності та довговічності 
обꞌєкта будівництва та її кошторисної частини за робочим проектом «Капітальний ремонт 
тротуарів в м. Виноградів по вул. Ардовецька та вул. Миру (від повороту з вул. Г. Сковороди 
до перехрестя вул. І. Франка)», виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити проектну документацію на будівництво в частині міцності, надійності та 

довговічності обꞌєкта будівництва та її кошторисної частини за робочим проектом 
«Капітальний ремонт тротуарів в м. Виноградів по вул. Ардовецька та вул. Миру (від 
повороту з вул. Г. Сковороди до перехрестя вул. І. Франка)», з такими техніко-економічними 
(технічними) показниками: 

 
кошторисна вартість ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 10306,687тис.грн. 

в т.ч.: будівельні роботи​ ​ ​ ​ ​   7883,834тис.грн. 
           інші витрати​ ​ ​ ​ ​ ​  2422,853 тис.грн. 

  
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​   ​                Степан БОЧКАЙ 

 
   
 

 
 

 


